
Linker Niederrhein Pokal 2023

Herren 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Reichswalde 1 7 7:0 18:3 37:8 235:102
2 Rheydter TV SW 1 6 5:1 12:6 26:13 185:133
3 TC Schiefbahn 1 5 4:1 11:4 23:10 161:97
4 BW Moers 1 5 4:1 10:5 21:10 154:85
5 TV Vennikel 1 5 4:1 10:5 22:12 148:121
6 SV Rosellen 1 4 3:1 10:2 20:6 124:62
7 BW Bedburdyck 1 4 3:1 8:4 16:10 111:78
8 BW Wickrath 2 4 3:1 8:4 16:10 112:98
9 GW Reichswalde 2 3 2:1 7:2 15:4 95:24

10 TG Willich 1 3 2:1 7:2 14:5 97:51
11 TC Venn 1 3 2:1 7:2 14:5 87:52
12 TC Giesenkirchen 2 3 2:1 6:3 13:7 92:60
13 Oppumer TC 1 3 2:1 6:3 13:7 82:51
14 Vorster Wald Kaarst 1 3 2:1 6:3 12:6 87:58
15 Hochneukircher TC 1 3 2:1 6:3 13:8 91:77
16 TC Hardt 1 3 2:1 5:4 11:8 80:59
17 Dülkener TC 1 3 2:1 4:5 9:11 66:75
18 TC Willich-Anrath 1 2 1:1 4:2 9:4 64:29
19 TC RW Süchteln 1 2 1:1 4:2 8:5 50:46
20 TG BW Meer 1 2 1:1 3:3 7:6 57:57
21 TC Norf 1 2 1:1 3:3 6:6 44:36
22 TG Willich 2 2 1:1 3:3 6:6 45:49
23 TSV Weeze 1 2 1:1 3:3 6:7 46:55
24 TC Wachtendonk 1 2 1:1 3:3 6:7 47:60
25 BW Veert 1 2 1:1 3:3 6:7 47:62
26 TC Neuwerk e.V. 1 2 1:1 3:3 6:7 39:55
27 Vorster Wald Kaarst 2 2 1:1 3:3 6:7 40:58
28 TC Walbeck 1 2 1:1 3:3 6:9 51:64
29 Moers 08 1 2 1:1 2:4 7:8 54:53
30 BW Kevelaer 1 2 1:1 2:4 5:9 47:62
31 TC Gustorf 1 2 1:1 2:4 4:8 30:61
32 Oppumer TC 3 2 1:1 2:4 4:9 34:66
33 GW St. Tönis 1 1 0:1 1:2 3:4 30:20
34 DJK Kleinenbroich 1 1 0:1 1:2 3:4 30:25
35 Hülser SV 1 1 0:1 1:2 3:4 25:29
36 RW Kempen 2 1 0:1 1:2 3:4 23:27

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 SG Rheinkamp-Repelen 1 1 0:1 1:2 3:4 26:31
38 Neersener TB 1 1 0:1 1:2 3:5 29:30
39 Germania Liedberg 1 1 0:1 1:2 2:4 25:30
40 TC BW Neuss 1 1 0:1 1:2 2:4 21:29
41 Alemannia Kamp 1 1 0:1 1:2 2:4 22:34
42 Viktoria Alpen 1 1 0:1 1:2 2:4 14:28
43 TV Schwafheim 2 1 0:1 1:2 2:5 26:36
44 TC Kalkar 1 1 0:1 1:2 2:5 21:34
45 Solvay-Rheinberg 1 1 0:1 1:2 2:5 17:36
46 TG Brüggen 1 1 0:1 1:2 2:5 12:34
47 DJK Holzbüttgen 1 1 0:1 0:3 3:6 27:33
48 TV Jahn Kapellen 1 1 0:1 0:3 1:6 26:38
49 TC Giesenkirchen 3 1 0:1 0:3 1:6 23:35
50 TG Willich 3 1 0:1 0:3 1:6 23:37
51 GW Büttgen 1 1 0:1 0:3 1:6 19:37
52 TC Forstwald 1 1 0:1 0:3 1:6 15:34
53 TC Traar 2 1 0:1 0:3 1:6 17:37
54 TSV Meerbusch 1 1 0:1 0:3 1:6 15:35
55 Rumeln-Kaldenhausen 1 1 0:1 0:3 1:6 15:37
56 SC Bayer 05 TA 1 1 0:1 0:3 0:6 15:37
57 TC GW Neuss 1 1 0:1 0:3 0:6 13:37
58 Grefrather TC RW 1 1 0:1 0:3 0:6 12:37
59 TC Weissenberg 1 1 0:1 0:3 0:6 11:36
60 GW Geldern 1 1 0:1 0:3 0:6 8:36
61 SG Kaarst 1 1 0:1 0:3 0:6 7:36
62 Oppumer TC 2 1 0:1 0:3 0:6 5:36
63 TC Walbeck 2 1 0:1 0:3 0:6 3:36
64 Elmpter TC 2 1 0:1 0:3 0:6 0:36
65 TC Traar 1 1 0:1 0:3 0:6 0:36
66 GW Büttgen 2 1 0:1 0:3 0:6 0:36
67 TC Neuwerk e.V. 2 1 0:1 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2025 20:59 | Seite 1



Linker Niederrhein Pokal 2023

Herren 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind
in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter
erfolgen.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.06.2023 18:00 BW Veert 1 TV Jahn Kapellen 1 3:0
Do. 15.06.2023 19:00 Oppumer TC 3 DJK Kleinenbroich 1 2:1
Mo.19.06.2023 18:00 TC Walbeck 2 GW Reichswalde 1 0:3
Di. 20.06.2023 18:00

19:00
TG Willich 3
BW Wickrath 2

Hochneukircher TC 1
SG Rheinkamp-Repelen 1

0:3
2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2025 20:59 | Seite 2



Linker Niederrhein Pokal 2023

Herren 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 21.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TG Willich 1
Rumeln-Kaldenhausen 1
TC Weissenberg 1
TG Brüggen 1
TC Neuwerk e.V. 1
GW Büttgen 1
Grefrather TC RW 1
BW Veert 1
TV Jahn Kapellen 1
SG Kaarst 1
SV Rosellen 1
Dülkener TC 1
RW Kempen 2
GW St. Tönis 1
Vorster Wald Kaarst 2
TG Willich 3
Hochneukircher TC 1
Hülser SV 1
BW Kevelaer 1
TSV Weeze 1
TC BW Neuss 1
TC Schiefbahn 1
Alemannia Kamp 1
TC Giesenkirchen 2
TSV Meerbusch 1
TG Willich 2
TC GW Neuss 1
TV Vennikel 1
Neersener TB 1
TC Wachtendonk 1
TC Giesenkirchen 3
BW Bedburdyck 1
Viktoria Alpen 1
TC Kalkar 1
Moers 08 1
Oppumer TC 3

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Hardt 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Forstwald 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

DJK Kleinenbroich 1
TC Venn 1
TC Traar 2
Oppumer TC 2
Oppumer TC 1
TC RW Süchteln 1
SC Bayer 05 TA 1
TC Norf 1
TC Traar 1
GW Büttgen 2
BW Moers 1
GW Reichswalde 2
TC Neuwerk e.V. 2
TC Gustorf 1
Germania Liedberg 1
BW Wickrath 2
SG Rheinkamp-Repelen 1
TC Walbeck 1
DJK Holzbüttgen 1
Rheydter TV SW 1
Solvay-Rheinberg 1
Elmpter TC 2
TC Willich-Anrath 1
TV Schwafheim 2
TG BW Meer 1
GW Geldern 1
Vorster Wald Kaarst 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 25.06.2023 10:00 Oppumer TC 2 Oppumer TC 1 0:3
Mi. 28.06.2023 18:00 TC Wachtendonk 1 TC Giesenkirchen 3 3:0
Di. 04.07.2023 18:30

18:30
SG Kaarst 1
GW St. Tönis 1

SV Rosellen 1
Vorster Wald Kaarst 2

0:3
1:2

Mi. 05.07.2023 18:00
18:00

TC Gustorf 1
Rheydter TV SW 1

Germania Liedberg 1
Solvay-Rheinberg 1

2:1
2:1

Fr. 07.07.2023 18:00 BW Bedburdyck 1 Viktoria Alpen 1 2:1
Sa. 08.07.2023 14:00

15:00
TV Schwafheim 2
TV Vennikel 1

TG BW Meer 1
Neersener TB 1

1:2
2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2025 20:59 | Seite 3



Linker Niederrhein Pokal 2023

Herren 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.10.07.2023 19:00 Dülkener TC 1 RW Kempen 2 2:1
Di. 11.07.2023 18:30 GW Reichswalde 1 Grefrather TC RW 1 3:0
Mi. 12.07.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TG Willich 1
TC Weissenberg 1
TC Neuwerk e.V. 1
Hülser SV 1
TSV Weeze 1
TC Schiefbahn 1
TC Giesenkirchen 2
TG Willich 2
TC Kalkar 1
TC Venn 1
TC RW Süchteln 1
TC Norf 1
GW Büttgen 2
GW Reichswalde 2
TC Walbeck 1
Elmpter TC 2
GW Geldern 1

Rumeln-Kaldenhausen 1
TC Hardt 1
GW Büttgen 1
BW Kevelaer 1
TC BW Neuss 1
Alemannia Kamp 1
TSV Meerbusch 1
TC GW Neuss 1
Moers 08 1
TC Traar 2
SC Bayer 05 TA 1
TC Traar 1
BW Moers 1
TC Neuwerk e.V. 2
DJK Holzbüttgen 1
TC Willich-Anrath 1
Vorster Wald Kaarst 1

3:0
0:3
3:0
1:2
2:1
2:1
3:0
3:0
1:2
3:0
3:0
3:0
0:3
3:0
3:0
0:3
0:3

Di. 18.07.2023 18:00 TG Willich 1 TC Hardt 1 3:0
Mi. 19.07.2023 18:00 Vorster Wald Kaarst 2 Dülkener TC 1 1:2
Di. 25.07.2023 18:30 GW Reichswalde 1 TC Neuwerk e.V. 1 3:0
Mi. 26.07.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

BW Veert 1
Hochneukircher TC 1
TSV Weeze 1
TC Giesenkirchen 2
TV Vennikel 1
BW Bedburdyck 1
TC Venn 1
Oppumer TC 1
TC Norf 1
GW Reichswalde 2
BW Wickrath 2
TC Willich-Anrath 1
Vorster Wald Kaarst 1

SV Rosellen 1
BW Kevelaer 1
TC Schiefbahn 1
TG Willich 2
TC Wachtendonk 1
Moers 08 1
Oppumer TC 3
TC RW Süchteln 1
BW Moers 1
TC Gustorf 1
TC Walbeck 1
Rheydter TV SW 1
TG BW Meer 1

0:3
3:0
1:2
3:0
3:0
3:0
3:0
2:1
0:3
3:0
3:0
1:2
2:1

Mi. 02.08.2023 18:00 Hochneukircher TC 1 TC Schiefbahn 1 0:3

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 08.08.2023 18:00

18:45
BW Bedburdyck 1
TG Willich 1

TC Venn 1
GW Reichswalde 1

2:1
1:2

Mi. 09.08.2023 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Dülkener TC 1
TC Giesenkirchen 2
BW Moers 1
GW Reichswalde 2
Vorster Wald Kaarst 1

SV Rosellen 1
TV Vennikel 1
Oppumer TC 1
BW Wickrath 2
Rheydter TV SW 1

0:3
0:3
2:1
1:2
1:2

Mi. 16.08.2023 18:00 TV Vennikel 1 TC Schiefbahn 1 2:1
Di. 22.08.2023 18:30 SV Rosellen 1 GW Reichswalde 1 1:2
Mi. 23.08.2023 18:00

18:00
BW Bedburdyck 1
BW Wickrath 2

BW Moers 1
Rheydter TV SW 1

1:2
1:2

Mi. 06.09.2023 18:00
18:00

GW Reichswalde 1
BW Moers 1

TV Vennikel 1
Rheydter TV SW 1

3:0
0:3

Sa. 16.09.2023 16:30 GW Reichswalde 1 Rheydter TV SW 1 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 21.12.2025 20:59 | Seite 4


