

# Linker Niederrhein Pokal 2023

## Herren 40 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Reichswalde 1	7	7:0	18:3	37:8	235:102
2	Rheydter TV SW 1	6	5:1	12:6	26:13	185:133
3	TC Schiefbahn 1	5	4:1	11:4	23:10	161:97
4	BW Moers 1	5	4:1	10:5	21:10	154:85
5	TV Vennikel 1	5	4:1	10:5	22:12	148:121
6	SV Rosellen 1	4	3:1	10:2	20:6	124:62
7	BW Bedburdyck 1	4	3:1	8:4	16:10	111:78
8	BW Wickrath 2	4	3:1	8:4	16:10	112:98
9	GW Reichswalde 2	3	2:1	7:2	15:4	95:24
10	TG Willich 1	3	2:1	7:2	14:5	97:51
11	TC Venn 1	3	2:1	7:2	14:5	87:52
12	TC Giesenkirchen 2	3	2:1	6:3	13:7	92:60
13	Oppumer TC 1	3	2:1	6:3	13:7	82:51
14	Vorster Wald Kaarst 1	3	2:1	6:3	12:6	87:58
15	Hochneukircher TC 1	3	2:1	6:3	13:8	91:77
16	TC Hardt 1	3	2:1	5:4	11:8	80:59
17	Dülkener TC 1	3	2:1	4:5	9:11	66:75
18	TC Willich-Anrath 1	2	1:1	4:2	9:4	64:29
19	TC RW Süchteln 1	2	1:1	4:2	8:5	50:46
20	TG BW Meer 1	2	1:1	3:3	7:6	57:57
21	TC Norf 1	2	1:1	3:3	6:6	44:36
22	TG Willich 2	2	1:1	3:3	6:6	45:49
23	TSV Weeze 1	2	1:1	3:3	6:7	46:55
24	TC Wachtendonk 1	2	1:1	3:3	6:7	47:60
25	BW Veert 1	2	1:1	3:3	6:7	47:62
26	TC Neuwerk e.V. 1	2	1:1	3:3	6:7	39:55
27	Vorster Wald Kaarst 2	2	1:1	3:3	6:7	40:58
28	TC Walbeck 1	2	1:1	3:3	6:9	51:64
29	Moers 08 1	2	1:1	2:4	7:8	54:53
30	BW Kevelaer 1	2	1:1	2:4	5:9	47:62
31	TC Gustorf 1	2	1:1	2:4	4:8	30:61
32	Oppumer TC 3	2	1:1	2:4	4:9	34:66
33	GW St. Tönis 1	1	0:1	1:2	3:4	30:20
34	DJK Kleinenbroich 1	1	0:1	1:2	3:4	30:25
35	Hülser SV 1	1	0:1	1:2	3:4	25:29
36	RW Kempen 2	1	0:1	1:2	3:4	23:27

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
37	SG Rheinkamp-Repelen 1	1	0:1	1:2	3:4	26:31
38	Neersener TB 1	1	0:1	1:2	3:5	29:30
39	Germania Liedberg 1	1	0:1	1:2	2:4	25:30
40	TC BW Neuss 1	1	0:1	1:2	2:4	21:29
41	Alemannia Kamp 1	1	0:1	1:2	2:4	22:34
42	Viktoria Alpen 1	1	0:1	1:2	2:4	14:28
43	TV Schwafheim 2	1	0:1	1:2	2:5	26:36
44	TC Kalkar 1	1	0:1	1:2	2:5	21:34
45	Solvay-Rheinberg 1	1	0:1	1:2	2:5	17:36
46	TG Brüggen 1	1	0:1	1:2	2:5	12:34
47	DJK Holzbüttgen 1	1	0:1	0:3	3:6	27:33
48	TV Jahn Kapellen 1	1	0:1	0:3	1:6	26:38
49	TC Giesenkirchen 3	1	0:1	0:3	1:6	23:35
50	TG Willich 3	1	0:1	0:3	1:6	23:37
51	GW Büttgen 1	1	0:1	0:3	1:6	19:37
52	TC Forstwald 1	1	0:1	0:3	1:6	15:34
53	TC Traar 2	1	0:1	0:3	1:6	17:37
54	TSV Meerbusch 1	1	0:1	0:3	1:6	15:35
55	Rumeln-Kaldenhausen 1	1	0:1	0:3	1:6	15:37
56	SC Bayer 05 TA 1	1	0:1	0:3	0:6	15:37
57	TC GW Neuss 1	1	0:1	0:3	0:6	13:37
58	Grefrather TC RW 1	1	0:1	0:3	0:6	12:37
59	TC Weissenberg 1	1	0:1	0:3	0:6	11:36
60	GW Geldern 1	1	0:1	0:3	0:6	8:36
61	SG Kaarst 1	1	0:1	0:3	0:6	7:36
62	Oppumer TC 2	1	0:1	0:3	0:6	5:36
63	TC Walbeck 2	1	0:1	0:3	0:6	3:36
64	Elmpter TC 2	1	0:1	0:3	0:6	0:36
65	TC Traar 1	1	0:1	0:3	0:6	0:36
66	GW Büttgen 2	1	0:1	0:3	0:6	0:36
67	TC Neuwerk e.V. 2	1	0:1	0:3	0:6	0:36

### Bemerkungen zur Gruppe

# Linker Niederrhein Pokal 2023

## Herren 40 Bezirkspokal

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter erfolgen.



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.06.2023 18:00	BW Veert 1	TV Jahn Kapellen 1	3:0
Do. 15.06.2023 19:00	Oppumer TC 3	DJK Kleinenbroich 1	2:1
Mo. 19.06.2023 18:00	TC Walbeck 2	GW Reichswalde 1	0:3
Di. 20.06.2023 18:00	TG Willich 3	Hochneukircher TC 1	0:3
	19:00 BW Wickrath 2	SG Rheinkamp-Repelen 1	2:1

# Linker Niederrhein Pokal 2023

## Herren 40 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Mi. 21.06.2023 18:00	TG Willich 1	spielfrei*	1:2	18:00	DJK Kleinenbroich 1	spielfrei*		
	Rumeln-Kaldenhausen 1	spielfrei*		18:00	TC Venn 1	spielfrei*		
	TC Weissenberg 1	spielfrei*		18:00	TC Traar 2	spielfrei*		
18:00	TG Brüggen 1	TC Hardt 1		18:00	Oppumer TC 2	spielfrei*		
	TC Neuwerk e.V. 1	spielfrei*		18:00	Oppumer TC 1	spielfrei*		
	GW Büttgen 1	spielfrei*		18:00	TC RW Süchteln 1	spielfrei*		
	Grefrather TC RW 1	spielfrei*		18:00	SC Bayer 05 TA 1	spielfrei*		
	BW Veert 1	spielfrei*		18:00	TC Norf 1	spielfrei*		
	TV Jahn Kapellen 1	spielfrei*		18:00	TC Traar 1	spielfrei*		
	SG Kaarst 1	spielfrei*		18:00	GW Büttgen 2	spielfrei*		
	SV Rosellen 1	spielfrei*		18:00	BW Moers 1	spielfrei*		
	Dülkener TC 1	spielfrei*		18:00	GW Reichswalde 2	spielfrei*		
	RW Kempen 2	spielfrei*		18:00	TC Neuwerk e.V. 2	spielfrei*		
	GW St. Tönis 1	spielfrei*		18:00	TC Gustorf 1	spielfrei*		
	Vorster Wald Kaarst 2	spielfrei*		18:00	Germania Liedberg 1	spielfrei*		
	TG Willich 3	spielfrei*		18:00	BW Wickrath 2	spielfrei*		
	Hochneukircher TC 1	spielfrei*	3:0	18:00	SG Rheinkamp-Repelen 1	spielfrei*		
18:00	Hülser SV 1	spielfrei*		18:00	TC Walbeck 1	spielfrei*		
	BW Kevelaer 1	spielfrei*		18:00	DJK Holzbüttgen 1	spielfrei*		
	TSV Weeze 1	spielfrei*		18:00	Rheydter TV SW 1	spielfrei*		
	TC BW Neuss 1	spielfrei*		18:00	Solvay-Rheinberg 1	spielfrei*		
	TC Schiebahn 1	TC Forstwald 1		18:00	Elmpter TC 2	spielfrei*		
	Alemannia Kamp 1	spielfrei*		18:00	TC Willich-Anrath 1	spielfrei*		
	TC Giesenkirchen 2	spielfrei*		18:00	TV Schwafheim 2	spielfrei*		
	TSV Meerbusch 1	spielfrei*		18:00	TG BW Meer 1	spielfrei*		
	TG Willich 2	spielfrei*		18:00	GW Geldern 1	spielfrei*		
	TC GW Neuss 1	spielfrei*		18:00	Vorster Wald Kaarst 1	spielfrei*		
	TV Vennikel 1	spielfrei*		So. 25.06.2023 10:00	Oppumer TC 2	Oppumer TC 1	0:3	
	Neersener TB 1	spielfrei*			TC Wachtendonk 1	TC Giesenkirchen 3	3:0	
18:00	TC Wachtendonk 1	spielfrei*	Di. 04.07.2023 18:30		SG Kaarst 1	SV Rosellen 1	0:3	
	TC Giesenkirchen 3	spielfrei*			18:30 GW St. Tönis 1	Vorster Wald Kaarst 2	1:2	
18:00	BW Bedburdyck 1	spielfrei*	Mi. 05.07.2023 18:00		TC Gustorf 1	Germania Liedberg 1	2:1	
	Viktoria Alpen 1	spielfrei*			18:00 Rheydter TV SW 1	Solvay-Rheinberg 1	2:1	
18:00	TC Kalkar 1	spielfrei*	Fr. 07.07.2023 18:00		BW Bedburdyck 1	Viktoria Alpen 1	2:1	
	Moers 08 1	spielfrei*			Sa. 08.07.2023 14:00	TG BW Meer 1	1:2	
	Oppumer TC 3	spielfrei*			TV Schwafheim 2	Neersener TB 1	2:1	
					15:00 TV Vennikel 1			

# Linker Niederrhein Pokal 2023

## Herren 40 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 10.07.2023 19:00	Dülkener TC 1	RW Kempen 2	2:1
Di. 11.07.2023 18:30	GW Reichswalde 1	Grefrather TC RW 1	3:0
Mi. 12.07.2023 18:00	TG Willich 1	Rumeln-Kaldenhausen 1	3:0
	18:00 TC Weissenberg 1	TC Hardt 1	0:3
	18:00 TC Neuwerk e.V. 1	GW Büttgen 1	3:0
	18:00 Hülser SV 1	BW Kevelaer 1	1:2
	18:00 TSV Weeze 1	TC BW Neuss 1	2:1
	18:00 TC Schiebahn 1	Alemannia Kamp 1	2:1
	18:00 TC Giesenkirchen 2	TSV Meerbusch 1	3:0
	18:00 TG Willich 2	TC GW Neuss 1	3:0
	18:00 TC Kalkar 1	Moers 08 1	1:2
	18:00 TC Venn 1	TC Traar 2	3:0
	18:00 TC RW Süchteln 1	SC Bayer 05 TA 1	3:0
	18:00 TC Norf 1	TC Traar 1	3:0
	18:00 GW Büttgen 2	BW Moers 1	0:3
	18:00 GW Reichswalde 2	TC Neuwerk e.V. 2	3:0
	18:00 TC Walbeck 1	DJK Holzbüttgen 1	3:0
	18:00 Elmpoter TC 2	TC Willich-Anrath 1	0:3
	18:00 GW Geldern 1	Vorster Wald Kaarst 1	0:3
Di. 18.07.2023 18:00	TG Willich 1	TC Hardt 1	3:0
Mi. 19.07.2023 18:00	Vorster Wald Kaarst 2	Dülkener TC 1	1:2
Di. 25.07.2023 18:30	GW Reichswalde 1	TC Neuwerk e.V. 1	3:0
Mi. 26.07.2023 18:00	BW Veert 1	SV Rosellen 1	0:3
	18:00 Hochneukircher TC 1	BW Kevelaer 1	3:0
	18:00 TSV Weeze 1	TC Schiebahn 1	1:2
	18:00 TC Giesenkirchen 2	TG Willich 2	3:0
	18:00 TV Vennikel 1	TC Wachtendonk 1	3:0
	18:00 BW Bedburdyck 1	Moers 08 1	3:0
	18:00 TC Venn 1	Oppumer TC 3	3:0
	18:00 Oppumer TC 1	TC RW Süchteln 1	2:1
	18:00 TC Norf 1	BW Moers 1	0:3
	18:00 GW Reichswalde 2	TC Gustorf 1	3:0
	18:00 BW Wickrath 2	TC Walbeck 1	3:0
	18:00 TC Willich-Anrath 1	Rheydter TV SW 1	1:2
	18:00 Vorster Wald Kaarst 1	TG BW Meer 1	2:1
Mi. 02.08.2023 18:00	Hochneukircher TC 1	TC Schiebahn 1	0:3

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 08.08.2023 18:00	BW Bedburdyck 1	TC Venn 1	2:1
	18:45 TG Willich 1	GW Reichswalde 1	1:2
Mi. 09.08.2023 18:00	Dülkener TC 1	SV Rosellen 1	0:3
	18:00 TC Giesenkirchen 2	TV Vennikel 1	0:3
	18:00 BW Moers 1	Oppumer TC 1	2:1
	18:00 GW Reichswalde 2	BW Wickrath 2	1:2
	18:00 Vorster Wald Kaarst 1	Rheydter TV SW 1	1:2
Mi. 16.08.2023 18:00	TV Vennikel 1	TC Schiebahn 1	2:1
Di. 22.08.2023 18:30	SV Rosellen 1	GW Reichswalde 1	1:2
Mi. 23.08.2023 18:00	BW Bedburdyck 1	BW Moers 1	1:2
	18:00 BW Wickrath 2	Rheydter TV SW 1	1:2
Mi. 06.09.2023 18:00	GW Reichswalde 1	TV Vennikel 1	3:0
	18:00 BW Moers 1	Rheydter TV SW 1	0:3
Sa. 16.09.2023 16:30	GW Reichswalde 1	Rheydter TV SW 1	2:1

